Министерство образования и молодежной политики

Свердловской области

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Свердловской области

«Богдановичский политехникум»

(ГАПОУ СО «БПТ»)

ПРИКАЗ

20.01.2021 г. № 2 0

Об отсутствии взимания платы за бытовые услуги

В связи с отсутствием платных бытовых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01 января 2021 года не взимать плату за оказание бытовых услуг в

общежитии ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум».

Директор — .... "  С.М. Звягинцев

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалпн

Зам директора т

- / / . / / .  Миронова «3 с  »

В.Ю. Моргун « 2 0 »

2021 г.

2021 г.

С приказом ознакомлен (а):

Бухгалтер (Сй2г/1Х Е.А. Румянцева « tfaP » 2021 г.

Комендант общежития _ О. В. Фомина А £) » 2021 г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-01T19:45:41+0500